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Jakelussa mainituille 

 

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi ennakkoperintälain muuttamisesta.  
 
Esityksessä ehdotetaan ennakkoperintälakia muutettavaksi siten, että verovuoden 
verokortit ja ennakonpidätysprosentit tulisivat voimaan tammikuun alusta alkaen 
nykyisen helmikuun alun sijaan. Lisäksi lakia muutettaisiin siten, että Verohallinto 
voisi ennakonpidätysprosenttien laskennassa ottaa huomioon tietyin edellytyksin 
myös yli 7 000 euron suuruisia ennakonkannon alaisia tuloja. 
 

  Ehdotetut muutokset toteuttavat pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusoh-
jelman kirjausta, jonka mukaan hallitus sujuvoittaa veronkantoa, parantaa verotuk-
sen ennakoitavuutta sekä jatkaa veronkannon digitalisoitumista.  

 
  Ennakonpidätysprosentin laskentaperusteiden ja perusverokorttien voimaantu-

loajankohdan muutoksen tavoitteena on parantaa ennakonpidätysmenettelyn su-
juvuutta ja verokorttien ymmärrettävyyttä verovelvollisille. Tavoitteena on myös vä-
hentää verovelvollisten tarvetta asioida Verohallinnossa muutosverokortin tai vero-
korttia koskevan neuvon hakemiseksi sekä vähentää muutosverokorttien käsitte-
lystä suorituksen maksajille ja Verohallinnolle aiheutuvaa työtä. Muutoksen tavoit-
teena on myös parantaa ennakkoperinnän vastaavuutta.  

 
Lausunnot pyydetään lähettämään 3.4.2024 mennessä sähköpostitse osoittee-
seen kirjaamo.vm@gov.fi. Sähköpostin otsikkoon toivotaan maininta ”Hankkeen 
VM009:00/2024 lausunto”. 

 
Valtiovarainministeriö julkaisee saapuneet lausunnot (https://valtioneu-
vosto.fi/hankkeet). Jos lausuntonne sisältää salassa pidettäviä tietoja, pyy-
dämme merkitsemään salassa pidettävät kohdat sekä niiden JulkL (621/1999) 
tai muun lain mukaisen salassapitoperusteen lausuntoon. 
 
Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Pertti Nieminen, puh. 02955 30461. 
Sähköpostiosoite on muotoa etunimi.sukunimi@gov.fi  
 
Neuvotteleva virkamies Pertti Nieminen  
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 Suomen Kuntaliitto ry 
 Suomen Taloushallintoliitto ry 
 Suomen Yrittäjät ry 
 Työeläkevakuuttajat TELA ry 
 Veronmaksajain Keskusliitto ry 
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